裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東海大學  函
地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：陳星瑜
聯絡電話：04-23590121#35527
電子郵件：hsingyu@thu.edu.tw
傳　　真：04-23598765

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月23日
發文字號：東茂研字第10826006790號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報-中文版、海報-英文版、競賽辦法-中文版、競賽辦法-英文版
　　　(108122300015_海報-中文版.pdf, 108122300015_海報-英文版.pdf,
　　　108122300015_競賽辦法-中文版.pdf, 108122300015_競賽辦法-英文版.pdf)

主旨：檢送教育部「勇於航向未知的世界 (Sailing into

　　　Uncharted Waters)：如何善用GIFT平臺，協助台灣青年

　　　營造優勢」行銷企劃案競賽之辦法與海報，敬請貴校惠予

　　　公告並鼓勵學生踴躍報名參加為禱。

說明：

  一、「全球專業實習聯盟平臺」(簡稱GIFT)乃教育部補助之計

　　　畫，目的在協助青年透過職場實習了解自己，並順利找到

　　　適當的職涯方向。

  二、為幫助台灣青年解決就業問題，本計畫將舉辦行銷企劃競

　　　賽，引導臺灣青年善用GIFT平臺。

  三、本活動相關資訊如下：

    (一)參賽對象：30歲以下大專院校學生或社會人士。本競賽

　　　　參賽成員不限國籍，歡迎外籍人士報名參賽。

    (二)競賽獎勵：本競賽總獎金為新台幣24萬元，冠軍隊伍可

　　　　獲得10萬元獎金、獎牌1面，並成為GIFT平臺之菁英會

　　　　員。

    (三)報名時間及方式：本競賽限網路報名，報名時間即日起

　　　　至109年2月1日下午5時止。

    (四)競賽資訊網頁：https://forms.gle/S6eTVJ5A1E3YKYJ1

　　　　A。

1080013204
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：教育部(國際及兩岸教育司)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、東海大學辦理「勇於航向未知的世界(Sailing into Uncharted Waters)：如何善
用GIFT平臺，協助台灣青年營造優勢」競賽，敬請公告周知並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1224
1658

學務長：

1224
2231

1225
0846

1225
0846